
Iš Seimo tribūnos nuskambės ir Panevėžio rajono gimnazistės žodžiai

P a n e v ė ž i o  r a j o n o  K r e k e n a v o s  M y k o l o  A n t a n a i č i o
gimnazijos  vienuoliktokei  Dianai  Naudžiūtei  Lietuvos  Respublikos  Konstitucijos  25-
mečio minėjimas taps neeiliniu  įvykiu.  Septyniolikmetė ne tik  dalyvaus rytoj,  spalio  25
d.,  sostinėje  vyksiančiuose  iškilminguose  šiai  sukakčiai  skirtuose  renginiuose,  bet
ir  Seimo  tribūnoje  sakys  pačios  parengtą  kalbą.

Tokia  garbė  gimnazistei  suteikta  tapus  Lietuvos  Respublikos  Konstitucijos  2017  metų
egzamino nugalėtoja 11–12 klasių grupėje.

Minėjime kalbas sakys Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis, Lietuvos Nepriklausomybės
Akto signataras, vienas iš Lietuvos Respublikos Konstitucijos kūrėjų, buvęs Konstitucinio
Teismo  teisėjas,  Europos  Sąjungos  Teisingumo  Teismo  teisėjas  Egidijus  Jarašiūnas,
Konstitucinio  Teismo  pirmininkas  Dainius  Žalimas,  Lenkijos  Respublikos  Prezidento
pareigas  ėjęs  Bronislavas  Komorovskis  (Bronislaw  Komorowski),  Moldovos  Respublikos
Konstitucinio Teismo pirmininkas Tudoras Pantiru (Tudor Pantiru),  Lenkijos Respublikos
Senato  Teisėkūros  komisijos  pirmininko  pavaduotojas  Zbignevas  Cichonas  (Zbigniew
Cichoń),  Seimo  Teisės  ir  teisėtvarkos  komiteto  pirmininkas  Julius  Sabatauskas.

D.  Naudžiūtė į  Seimo tribūną žengs atskubėjusi  iš  Lietuvos Respublikos Prezidentūros,
kur  13  val.  iškilmingos  ceremonijos  metu  prezidentė  Dalia  Grybauskaitė  ją  pasveikins
ir  apdovanos  kartu  su  kitais  geriausiais  šalies  Konstitucijos  žinovais.  Iš  viso  bus
pagerbti  32  egzamino  nugalėtojai.

Krekenavos  Mykolo  Antanaičio  gimnazijos  bendruomenė didžiuojasi  tokiu  savo  mokinės
pasiekimu.  Direktoriaus  pavaduotoja  ugdymui  Laima  Auglienė  sako,  kad  Diana  –
gimnazijos pažiba, jai  vienodai gerai sekasi visi  dalykai.  Vien praėjusiais mokslo metais
gimnazistė dalyvavo septyniose įvairiose Panevėžio rajono olimpiadose, neblogai pasirodė ir
šalies istorijos olimpiadoje.

Diana  Konstitucijos  egzaminą  laikė  antrą  kartą.  Pernai  sekėsi  taip  pat  neprastai
–  buvo  patekusi  į  antrą  etapą.

„Šiemet buvau labiau pasiruošusi, turėjau daugiau žinių. Sužinojusi apie laimėjimą, pajutau
didžiulį laimės pliūpsį, iš tiesų tokio gero rezultato nesitikėjau“, – prisipažino mergina.

Iš  Seimo  tribūnos  Diana  sako  kalbėsianti  apie  tai,  ką  jaunas  žmogus  gali  gera
padaryti  savo  valstybei,  remdamasis  Konstitucija.



Iš Seimo tribūnos nuskambės ir Panevėžio rajono gimnazistės žodžiai

„Jaučiu  šiokią  tokią  baimę  kalbėti  viešai  tokiai  didelei  auditorijai,  tačiau,
manau, jaudulį įveiksiu, ir viskas bus gerai“, – pasitikėjimo savimi nepraranda gimnazistė.

Iškilmingas minėjimas Seime prasidės 15 val.  ir  bus tiesiogiai  transliuojamas internetu,
Seimo „YouTube“ ir  „Facebook“ paskyrose,  televizijos  programoje „Seimas –  tiesiogiai“
Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos Kultūros kanalu.

 


